
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka * ± 1690 † 4.7.1766

děti *17.12.1722 † manžel/ka

* 4.10.1724 † 

* 23.2.1727 † 29.8.1727

* ± 1729 †

 * 4.5.1830  

* 3.11.1732 † 29.9.1733  

* 23.8.1733 † 

 

* 9.1.1738 † 20.9.1748

* 8.6.1739 † 18.3.1762

*23.12.1742 †

* †

* †

ZDROJE

JOSEF MARTIAN

MARINA MARTIANOVÁ

ského panství. Patřil k nebližším podřízeným barona z Petřvaldu, který jej po Janovi Náplavovi jmenoval

svým purkrabím. Z této pozice pak zajistil pro své děti  zabezpečení mimořádnými posty i výhodnými

sňatky. V průběhu života přesídloval, žil i mimo Stříbrnice, kde se mu i narodily některé z dětí. Doloženo je

10 potomků, ale je možné, že měl i další děti v letech 1733-8, které jsem nedohledal v matrikách. 

sňatek 2.2.1722 Stříbrnice

13.1.1763 - Stříbrnice

MATYÁŠ TRÁVNÍČEK

Z doložených podkladů se dá rámcově usuzovat na jeho mimořádné schopnosti, zejména organizačního 

TOMÁŠ NÁPLAVA

16.12.1696 Stříbrnice

MARTIN

VÁCLAV NÁPLAVA

??

MARIANNA

charakteru. Vypracoval se na starostu obce Stříbrnice, který předsedal radě dle loveckého práva Buchlov-

jméno

ROSINA

FRANTIŠEK

ANNA

zemřel svobodný

VÁCLAV

PAVEL

Prvorozený Václavův syn je pravděpodobně nejvýznamnější stříbrnická osobnost Janovy genetické linie.

DALŠÍ INFORMACE

APPOLONIE ??

JOSEF LUKEŠTÍK

MARINA PAVEL DOSTÁL

ALŽBĚTA→STAŇKOVÁ

ANNA→TICHÁLKOVÁ

 

JAN

BARBORA






